memoratus Johannes sue saluli et prefali Gerhardi neenon parentum ipsorum omnia et lu

singula superius memorata cum plenitu«line juris, quo ad eum devoluta sunt, fratribus predi-

caloribus in Ärgentina libere dedit jure dominii, tradidit et assignavit, ut jam proprietatis domini

constituti, salvo jure dolis dicte Agnetis, ipsam vendant vel statim vcl postquam usufruetus

a prefata Agneti fuerit ahsolutus, secundum quod |>aciuntur dicli ordinis instituta. in premisse

aiilem donacionis testimonium presenti scripto sigilla nostra duximus appendenda. ego Jobannes 15

prefatus omnia et singula prenarrala et expresse, quiequid dicta Agnes titulo dolis possidet

nomine fratris mei defuneti, fratribus predicalorihus in Argenlina eo jure, quo ad nie perli-

nenl, do, Irado et assigno donatione libera et penitus absoluta, in eorum evidentiam sigillum

meutn presentibus appendendo. ego Agnes predicta fateor omnia superius memorata nie dotis

titulo possidere ex assignatione Gerhardi supradicli, quondam mariti mei, et proprietatem eorum so

jam ad dictum Johannem meum sororium devolutam, et hec presentibus litlcris recognosco.

actum el daluin anno domini 1268, nonas aprilis.

Aus Strassb. Thom. A. lad. Dominic. 3. or. mb. 3 c. sig. pend. (erhalten nur das der Stadt).

tttpruch. 12. Questio inter abbatissam monaslerii s. Slephani ex una et Dinam rclictam Dietrici

olim sacriste ibidem ex parte altera super bonis Dietrici talitcr per Gonradum de Talmezsingen •&

archidiaconum ecel. Arg., Berlholdum de Tirliszdorff canonicum monaslerii supradicti, et

Nicolaum militem dictum Zorn est sopita, quod proprielas bonorum ad monasterium, usufruetus

vero reddituum 5 quartalium et domus in parrnchia s. Stcphani site in vico, cujus caput est

domus dicta zum birbflm, ad i-clictam perlineal pro lempore vitc ejus, sigilla arbitrorum sunt

appensa. actum a. d. 1268, feria 2 post oclavam b. Johannis Imptisle. Juli 2. an

Aus Strassb. Bes. A. H 2865 Copialb. v. s. Stephan s. XV fiA. 96. cop. chart.

verkauf. 13. Adelheids priorissa totusque conventus monaslerii s. Agnelis e. m. A. domum suam

cum area, que dicilur ad nasum in aqua, ipsis donalam a Heilwigi, quondam uxore Friderici

dicli Cleinegedankes, el Agnela, filia ejusdem, consortibus ipsarum monialiuni, vendiderunt

proprietalis titulo possidendam Kbelino de Homberg, civi Artf., pro :$2 marcis argenti. sigilla

priorisse et conventus sunt appensa. «actum et datum a. il. 1268, sabbulo ante Adelfi, presen-

tibus Nicoiao fratre Reiuboldelini, et Johanne theloneario, et Hugone filio ejusdem diclo Wiz-